
SMART INVEST ApS

CVR-nr.: 34480230

Stevnsvej 3, st 1
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Jan Landbo Mejlkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMART INVEST ApS
Stevnsvej 3, st 1
4600 Køge

CVR-nr.: 34480230
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.418 kr. mod -4.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.355 kr. mod -4.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet øvrige begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.418	-4.066
Resultat af ordinær primær drift		-5.418	-4.066
Øvrige finansielle omkostninger		-22.001	-165
Ordinært resultat før skat		-27.419	-4.231
Skat af årets resultat		5.064	0
Årets resultat		-22.355	-4.231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.355	-4.231
I alt		-22.355	-4.231

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		15.064	0
Tilgodehavender i alt		15.064	0
Likvide beholdninger		104	93.672
Omsætningsaktiver i alt		15.168	93.672
AKTIVER I ALT		15.168	93.672

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-422.108	-399.753
Egenkapital i alt		-342.108	-319.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	4.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		242.118	154.000
Skyldig selskabsskat		0	53.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.658	142.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	59.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.276	413.425
Gældsforpligtelser i alt		357.276	413.425
PASSIVER I ALT		15.168	93.672

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0